

OPRAVA ZPEVNĚNÉ PLOCHY U OBJEKTU č.p. 684 ul. ČESKÁ KOPŘIVNICE

POPIS	jedm.	množství	jedm. cena	celkem
bourání a likvidace betobové plochy a základů 4,20 x 3,50 m, v tl. 250 mm + základové patky				
1 bourání betonu 4,20 x 3,50 m a základových patek	m3	3,68	3 500,00	12 880,00 Kč
2 likvidace betonu	t	8,82	100,00	882,00 Kč
CELKEM				13 762,00 Kč
provedení opravy tělesa kanalizační šachtice				
1 provedení výkopu do hl. 1,20 m, obetonování zaústěných přípojek a související práce	celek	1,00	2 600,00	2 600,00 Kč
CELKEM				2 600,00 Kč
provedení odvodňovacího žlabu				
1 beton na provedení odvodňovacího žlabu - podklad a obetonování	m3	0,20	2 300,00	460,00 Kč
2 napojení žlabu do stávající šachty v dl. 3,20 m, výkop, zásyp, potrubí PVC, D + M	m	3,00	1 500,00	4 500,00 Kč
3 žlab ACO N100 typ 0.0 bez spádu dl. 1,00 m	ks	1,00	900,00	900,00 Kč
4 rošt můstkový C250 litina dl. 0,50 m	ks	2,00	345,00	690,00 Kč
5 osazení žlabu do betonu	m	1,00	700,00	700,00 Kč
6 doprava a přesun hmot	celek	1,00	300,00	300,00 Kč
CELKEM				7 550,00 Kč
provedení dodávky a montáže nových poklopů kanalizačních šachtic				
1 demontáž stávajícího poklopu	ks	2,00	150,00	300,00 Kč
2 vybourání uložení stávajícího poklopu z cihel v tl. 150 mm	ks	2,00	600,00	1 200,00 Kč
3 prstenec vyrovnávací tl. 100 mm	ks	2,00	350,00	700,00 Kč
4 prstenec vyrovnávací tl. 40 mm	ks	2,00	300,00	600,00 Kč
5 ergelit SBM - přísada do betonu	kg	40,00	38,00	1 520,00 Kč
6 cementový potěr	kg	100,00	10,00	1 000,00 Kč
7 provedení osazení betonového prstence do betonu	ks	4,00	150,00	600,00 Kč
8 pokop s rámem D400 - bez odvětrání	ks	3,00	2 850,00	8 550,00 Kč
9 osazení poklopu do betonu	ks	2,00	650,00	1 300,00 Kč
10 doprava a přesun hmot, likvidace vybouraných materiálů	celek	1,00	1 000,00	1 000,00 Kč
CELKEM bez DPH				16 770,00 Kč
provedení výškové úpravy přilehlého okapového chodníku				
1 demontáž - rozebrání stávajícího okapového chodníku z dlažby	m	36,00	120,00	4 320,00 Kč
2 provedení vyrovnání podkladní vrstvy OK vč. dodávky kameniva	m	36,00	100,00	3 600,00 Kč
3 provedení pokládky dlažby OK do vrstvy kameniva	m	36,00	120,00	4 320,00 Kč
4 doprava a přesun hmot, likvidace vybouraných materiálů	celek	1,00	1 000,00	1 000,00 Kč
CELKEM bez DPH				13 240,00 Kč
CELKEM				53 922,00 Kč